_______________________________________________________________________________

Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

EDITAL PPGEF 07/2024 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA

CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO COM PRODUÇÃO DE PRODUTOS
BIBLIOGRÁFICOS QUALIFICADOS

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado final do EDITAL PPGEF 07/2024 - Apoio à Execução de Projetos
de Pesquisa Científicos, Tecnológicos e de Inovação com Produção de Produtos Bibliográficos
Qualificados.

Processo SEI  Prod.  Tit.  Disc.  Orien. Excl. Grad. Capt. $ Proj. Aval. Clas.

23106.049303/2024-23 1 1 1 1 1 1 1 0 88% 1

23106.051138/2024-70 1 1 1 1 0 1 1 1 88% 1

23106.047089/2024-71 1 1 1 1 1 1 0 1 88% 1

23106.051753/2024-86 1 1 1 1 1 1 0 1 88% 1

23106.049776/2024-21 1 1 1 1 1 1 0 1 88% 1

23106.048663/2024-16 1 1 1 0 1 1 1 1 88% 6

23106.051579/2024-71 1 1 1 1 0 1 1 0 75% 7

23106.048649/2024-12 1 1 1 1 0 1 0 1 75% 7

23106.048720/2024-59 1 1 1 0 1 1 0 1 75% 9

23106.051220/2024-02 1 0 1 1 0 1 1 1 75% 10

23106.049032/2024-14 1 0 1 1 1 1 0 1 75% 10

23106.051569/2024-36 1 0 1 1 1 1 0 1 75% 10

23106.051835/2024-21 1 0 1 1 1 1 0 1 75% 10

23106.044410/2024-65 1 0 1 0 1 1 1 1 75% 14

23106.048633/2024-00 1 0 1 0 1 1 1 1 75% 14

23106.048138/2024-92 0 0 1 1 1 1 1 1 75% 16

23106.051779/2024-24 1 1 1 0 1 1 0 0 63% 17

23106.049533/2024-92 1 0 0 1 0 1 1 1 63% 18

23106.050660/2024-34 1 0 0 1 0 1 1 1 63% 18

23106.051317/2024-15 0 0 1 1 1 1 0 1 63% 20

_______________________________________________________________________________

Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

23106.051774/2024-00 0 0 1 1 1 1 1 0 63% 20

23106.051578/2024-27 0 0 1 1 0 1 1 1 63% 20

23106.051353/2024-71 1 0 0 0 1 1 1 0 50% 23

Legenda: 1 atendeu; 0 não atendeu

Brasília, 25 de junho de 2024.

Prof. Dr. Amilton Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB
Ato UnB nº 314, de 14/02/2024